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Laporan Posisi Keuangan
Apll(s.l Pdapor& dino O.rK (APOI-O)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu Anhacitra

Posisi Laporan : Juni 2025

N!. delem Ruplah

K.5 delsm Vsln. Asing

Suad BGrharga

+ Cadrr{€n Kcrirgi.n Pglurunan tfihi

Pctr.anp.t n psda Bar* Iain

+ Caitruan l(dlrCt.n Pd|ulumttl$Ll

lnnbh

Krdt ysnC Olbqlkar

a. Krpad. BPR

b. Kapada Brnk Untun

c. K@ada noi b.nk- dh5k tdkdl

d. K.pEd. nm bank - !ftEk tuskrdbit

J. Cadartcan Kdugien Pdruluner l$Li

Jur{dh

Pchyqlrrn Modal

J- Cldlrlgan Kruolan Pglurunan Nihi

Ao(,lan yang DIsnUl Aih

Prup.d f.ft..rCk8lai

Asat Tdap &n lnv€ntad5

a. TlnCr dan Bengullro

b. J. Ah.rmulasl paiyualrl, den p6.run ran nilai

c Irrra,{aia

d. -r'- Ahrmulali pGaryuarrtar dan p.nunnan nilsa

&!t TkLt B€ uiud

,- Aomdasi anEli6ad dan pollurundl nihi

Alat L.hrrya

Tdsl A.rt

4'17.108.000

0

0

0

5.001 .929.8(B

25.0m-549

5.394.028. t 59

20 t.t IE.400

0

0

0

6.577.M.91

32.t66.0,t8

6.745.441 .8S0

0

0

329.60r.98ii

50.368.dr.498

1 .068.8S6.832

,€.629.3(x).6,19

0

0

0

0

0

0

,t06.262.3S0

,r3.E25.3i,1 .627

s75.8it1 .2't7

4.255.722.86

0

0

0

0

1.871.8:I9.$1

613,E12.265

1-910.253.526

1.507.059.{r6a

131.(Ft.m0

'l 16.026.55S

418.,19:1.801

57-1 t 8_0a1 .O7A

r .871.8it0.811r

547.t r5.191

1 .886.6Ea.526

1.351.211.661

131.(Ea.tm

109.2{,8J17

szi.7*.64?

52.,108.856.,l3,r

(D.hr Srtuan Rupieh)

254_582-5d

26.457.543-E03

(t ahn Sctu6h RUFEh)

24t.775.0 t8

26.U.1*.111

Usbl+e. srg.rr
(iimpanan

a TlborEan
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-\LAPORAN PUBLIKASI TRIWU LANAN
Laporan Posisi Keuangan
Apllkasl Pehporan Online OJK IAPOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu Arthacitra

Posisi Laooran : Juni 2025

Jur,;02a.l!n ?i2SiIAB]LITAS

b. Depo6ito

Simpenan deri Bank Lah

Pinjaman fang Ditorima

Dana S6tdan Modal-Keivajiban

Liabilitas Lainnya

Tolal Liabilitas

't9.{x1.500.000

37.At(.023

0

0

2.884.137.809

48.575.'1'18.233

16.947.500.000

36.071.086

0

0

521.8/2.652

44.041.639.170

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Jrn l1)2i

Modal Di6oior

a- ModalDasar

b. Modal yang Belum Disetor -/-

Tambahah Mod8l Disetor

a. Agio

b. ModalSumbangan

c. Dena Setoran Modal-Ekuites

d. Tambahen Modal Disetor Lainnya

Ekuitas Lain

a. Kountrlng6n (Ketugian) dari Porubahan Nilai A66t Keuangan dalam
Kolompok Tersodia untuk Diiual

b. Keuhtuhoah Revaluasi Asei Tetap

c. Laihrrya

d. Pajak Penghasilen lerkait dengan Ekuitas Lain

Cadahoah

a- Umum

b. Tujuan

Lab€ (Rugi)

a. Tahun-Eftun lalu

b. Tahun Berjalan

Totel EkritEs

6.0(p.000.000

0

6.000_000.fi)o

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1.575.962.105

160.4S1.540

1.505.974.894

160.491.540

0

806-469.200

8.542.922.8,15

0

700.750.8S0

a_341 .217 _2U

Tansqrl.-.rz; 13n /2@ 03.36.45 wlB ,crak ol.f b,$i!dEd6@! rho.6,'d



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Mlkasi Pehporan Onlino OJK (APOLO)

^.ol( l?d'ffI::,

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu Arthacitra

Posisi La poran Juni 2025

(Oalam S€tuan Rupiah)

POS

PENDAPATAN DAN BEEAN OPERASIONAL

Pendapatan Bu.oa

a, Bunga Kfiuaktud

b. Provlsil(redl

c, Blaya Trahsak6l l-
Jurdah Pend€pabn Bunge

Pendapatar Lalhhya

JUMLAH PENOAPATAN OPERASIONAL

B6ban Bunga

a. B€bEn Bunge Koitiklual

b. gaya Tlansaksi

Beban Kerugian Rostruhuri6esi Krcdit

B€ban Kerugian Panurunen Nilai

B€ban Pemaseran

Bebah Penelfian dan Peng€rnhngsn

B6bah Administr Eid6n Ulnum

Beban ta,rhy€

JUMLAH BEBAN OPERASIONAI

LABA (RUGI) OPERASIONAL

PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL

Pendapatan Non Op€faeional

Beban Non Operesional

LABA (RUGD NON OPERASIONAL

IABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PNAK FENGHASITAN

TAKSIRAN PA'AX PENGHASILAN

PENDAPATAN (BEBAN) PNAK TANGGUHAN

JUT'LAH LABA (RUGI)TAHUN BERJALAN

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN

Ti{rak Aftan Dirakla6ifikasi ke Laba Rugi

a. Kaintungan Revahrsi As6t T6tap

b. Lainnya

c- Pajak P€ighadan Ts*ait

Akan Dir€klaifika6ikan k6 Laba Rugi

4.805,975.02,{

,450-498.375

0

5.256.473.399

70a.127.151

5.96,1.600.553

3.811.516.97'

!ti)2.870.710

0

4.1r14.387.587

173.693.939

,1.318.041.626

I .O,ll .tlil8.,{8:}

0

0

1 .2y.521 .293

84.914.600

o

2.636.766.928

9.0,,1.771

5.007.31(}.075

951.217.474

974.m0.810

45.099.{nO

0

43.730.352

32.506.,r00

0

2.373.926.1X1

8.837.368

3.478.(H).971

a39.s1.655

0

9.600.000

(9.600.000)

947.617.178

t1.14A.214

0

806.{69.2fi)

4.$0.0m

9.464.000

(4.95,1.000)

835.0't 7.655

134.266.825

0

700-750.&i0

0

o

0

0

0

0
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi
Aplikasi Pebporan online OJK (APO[O)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu Arlhacitra

Posisi Laporan : Juni 2025

L :i:.1

a. Koudungan (Kerugian) dsn Pcrubahan NilaiAs6t lcuangan Chtam Kelompok
Tersedla untuk Dijusl

b. Laihnya

c. Pajek Penghasilan Ta*ait

PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK

TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJAI.AN

0

0

0

0

806.469.2m

0

0

0

0

700.750_830

T.n&:r c€rak l8,07aE5 0&36.5s vuB D,cda*orEt b.wrEi'l!.rE@y.ls.6id



G,.LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Komitmen Kontinjensi
Mlkasl Pd4oran Onllno O,iK (APOIO)

@(lffi
Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu Arthacitra

Posisi Laporan : Juni 2025

(Dahm Satte.l Rudeh)

TAGIHAN KOMITMEN

a. Fssilbs pinlamen yano dilcrlma yang b€fum dherik

b. Tegihah Ko.nltrn.h lalhny8

XEVYAJIBAN KOMIruEN

3. Fasttas loEdt klpada hasabah yano bchrm ditarlk

b. Pcnen sah kedil

c. K4ailb6n Ko|tlilh€n LalrDya

TAGIHAN KONNNJENSI

a. Mapatan bunga dalam Panyab6alan

b. Asel Fodulrt y3ng dhlpus buku

6, Aguhan dalalrl ptosa! pahydasalan kedh

d. Tagihan |Gilinj6nsi Lalniya

XEWAJIBAN KONNMENSI

REKENING ADITIINISTRATIF LAINNYA

0

0

0

0

0

0

0

3.235_256_93)

*1.n1.123

2.210/a5.*7

0

0

0

o

0

0

0

0

0

0

0

3.3,41-023.230

1.212.516.623

2.'t 28.1,G.60?

0

0

0

0

Trns!,i Lda, 13/07/206 0&37.35 $/18 o . ur,l nls' b-yunh!cb.apy.h@.@.ld



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Kualitas Aset Produktif
AdLrC Pd+o..i dlhs OJK (APOLO)
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Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Banyu A$acitra

Posisi Laporan Juni 2025

Surat Bdharga

P6rE rpolan peda bank lain

Kred yrng dibsiksrl

a. Xsoda BPR

b. l(@ada Bank UrxJm

c" lcpads nql bsnk - CtEk tdkit
d. Klo.da norl b6nt - phak tildak
lrrkgh
Prnytrt !n ilodal

Jurlah A6.t Produkd,

Ro6io - r88io (%)

a. KPUM

b. Rado Csdangsn t rhsdsp PPI(A

c- NPL (hclo)

d. NPI- (g1086)

.. ROA

f. BoFo

C. NIM

h. urR

i. cedr Rdio

0

:Xt0.239.I,41

0

0

o0 0 0

5.m1.929.8085.001 .92S.80
8I .I

0

0

0

o 0

0

0

56.759.906

0

56.75e.3€6

0

0

0

159.S46,1)57

0

't50.946.0t

0

0

0

2-3(S.'|36.64,1

0

2.395-196.644

0

0

il:ll.Zro.l,al

sO72E.t7,4.78:l

0

56.081 .(xt.r3a

46.,456.0@.5 1.660.m2.S8
01 5

00
51.78&23t3 1.060.802.58

505

2t,39

100,00

2,95

1,67

2,71

65,61

t,a,02

01,2S

11,17

Tbclil cdak ll/lrr/2025 6.3715 m dd!rq65 h6ti-h.-.a!rJDo]d
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